

Advanced Enzyme Technologies Ltd.

CIN: L24200MH1989PLC051018

Sun Magnetica, 'A' wing, 5th Floor, LIC Service Road, Louiswadi, Thane (W)-400 604, India

Tel: +91-22-4170 3200, Fax: +91-22-2583 5159

Email: info@advancedenzymes.com, www.advancedenzymes.com

May 17, 2019

To,

The Listing Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

Scrip ID-540025

Scrip Code-ADVENZYMES

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication of Notice of Equity Shareholders of the Company

Ref: ISIN: INE837H01020

Pursuant to provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of the newspaper publication of 'Notice of Equity Shareholders of the Company, regarding transfer of Unclaimed Shares to IEPF Demat Account' published in The Financial Express and Mumbai Lakshdeep on May 17, 2019.

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Advanced Enzyme Technologies Limited**



Sanjay Basantani
Company Secretary and Head-Legal

Encl: As above

सुक्रवार, दि. १७ मे २०१९

मुंबई लक्षदीप



अॅडव्हान्स् एन्झाईम टेक्नोलॉजिस लिमिटेड

(सीआयएफ:सुक्र२४२००एमएच११८९पीएलसी०५१०१८)

ए विंग, सन मॉडिफिका, ५वा मजला, एलआयसी सर्दिस रोडजवळ, तुर्फनवाडी, टाणे (प)-४००६०४, महाराष्ट्र, भारत. फ़ोन:११-२२-४१७०३२००, फॅक्स:११-२२-२५८३५५५९,

ई-मेल:info@advancess@advancessenzymes.com, वेबसाईट:www.advancedenzymes.com

कंपनीचे सनभाषारकांकरिता सूचना

गुंतवणूकदार, शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, मधीलकी सुधारितसमाणे (नियम) सद्विहित कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) चे कलम १२४(६) च्या तदनुसार कंपनीच्या भाषारकांना सूचना देण्यात येत आहे की, ७ सप्टा वई दिना अधिक कालाकरिता कोणतेही लागूशर दवा केवळेला नसल्यास/क्षेपलत आलेले सर्व शेअर्स हे गुंतवणूकदार शिषण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयडीपीएफ) च्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित केले जाईल. कंपनीचे संबंधित भाषारकांचे तपशील (त्यांचे संबंधित फोनिओ क्र. किंवा डीपी आयडी/क्याचंटा आयडी) ज्यांनी ७ सप्टा वई दिना अधिक कालाकरिता (सन २०११-१२ करिता लागूशरपासून प्रभावीत) त्यांचे लागूश/शेअर्सवर दवा केवळेला नाही किंवा त्यांचे डिस्टॅट वॉटंस रोख केवळेले नाही आणि ज्यांचे शेअर्स आयडीपीएफमध्ये हस्तांतरणस पात्र आहेत त्यांचे तपशील कंपनीच्या www.advancedenzymes.com वेबसाईटवर आतले आहेत.

संबंधित भाषारकांनी कृपया नॉट घ्यावी की, जर कंपनीकडे २२ ऑगस्ट, २०१९ (अंतिम तारीख) पर्यंत कोणताही दवा प्राप्त न झाल्यास सरर कायदा व अधिनियमाच्या आवश्यकतेनुसार कंपनीचे भाषारकांना पुढील कोमतीची सूचना न देता आयडीपीएफच्या डिमॅट खात्यात सरर शेअर्सचे हस्तांतरणानी आवश्यक प्रक्रिया सुरु केली जाईल. संबंधित भाषारकांना त्यांच्या अंतिम ज्ञात उचलव्य पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठविल्यात आली आहे. ज्यात अंतिम तारखेपासून ३० दिवसात आयडीपीएफच्या डिमॅट खात्यात सरर दवा न केवळेले शेअर्सचे हस्तांतर केले जाईल असे कळविल्यात आले आहेत.

व्यस्तिक स्वरुपात भाषारणा असणाऱ्या संबंधित भाषारका ज्यांचे आयडीपीएफ डिमॅट खात्यात शेअर्स हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत त्यांनी कृपया नॉट घ्यावी की, कंपनीचे नियमासुसार आयडीपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात शेअर हस्तांतरण उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूल भाग प्रमाणपत्रावरील दुय्यम भागप्रमाणपत्र कंपनीचेर वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नावे नॉट असलेले मूल भागप्रमाणपत्र साद्विकृत रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्यवहार योग्य नसतील.

तथापि दोन्ही दवा न केवळ लागूश आयडीपीएफमध्ये हस्तांतरित केले जातील आणि आयडीपीएफच्या डिमॅट खात्यात आवश्यक शेअर्स हस्तांतरित केले जातील ज्यावर वेळेवेळी नियमात किंवा प्रक्रियेचे पालन करून आणि अर्ज करून संबंधित भाषारकांना दवा करता येईल. आवश्यक प्रक्रियेबाबत नियम व तपशील www.leaf.gov.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

काही प्रस असल्यास संबंधित भाषारकांनी कृपया संपर्क कंपनीकडे नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा कंपनीचे निदेशक व मगाहस्तांतरण प्रतीनिधी- म. लिंक इमॅटइंफ इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ मार्ग, एल बी एस, मार्ग, विजोळी (पुणे), मुंबई-४०००८३, फ़ोन:०२२-४९१८८०६०, ई-मेल leaf@advances@infolinkindia.co.in.

अॅडव्हान्स् एन्झाईम टेक्नोलॉजिस लिमिटेडकरिता

सही/-

संकर वसंतगौरी
कंपनी सचिव व प्रमुख-वित्तीय

ठिकाण: टाणे
दिनांक: १६.०५.२०१९

ADVANCED ENZYME TECHNOLOGIES LIMITED

(CIN: L24200MH1989PLC051018)

'A' Wing, Sun Magnetica, 5th Floor, Near L.I.C. Service Road, Louiswadi, Thane (W) - 400 604,
Maharashtra, India. Phone: +91-22-41703200, Fax: +91-22-25835159

Email: investor.grievances@advancedenzymes.com, Website: www.advancedenzymes.com

NOTICE FOR EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

The Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("Rules"), the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF").

The details of the concerned shareholders of the Company (including their respective Folio no. or DP ID / Client ID) who have not encashed their dividend warrants or have not claimed their dividends / shares for seven consecutive years or more (effective from dividend for the year 2011-12) and whose share(s) are liable for transfer to IEPF has been uploaded on the Company's website, www.advancedenzymes.com.

The concerned shareholders are requested to note that in case the Company does not receive any claim by 22nd August 2019 ("Due Date"), the Company shall, in order to comply with the requirements of the said Act & Rules, initiate the necessary process to transfer the said shares to the IEPF's Demat Account without any further notice to the shareholders. An individual notice is being sent to the said concerned shareholders at the latest available address inter alia informing that the said unclaimed shares will be transferred to IEPF's Demat account within 30 days from the Due Date.

The concerned shareholders holding shares in physical mode, whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat account may note that the Company would issue a duplicate share certificate(s) in lieu of their original share certificate(s) for the said shares to be transferred and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) registered in their name(s) shall stand cancelled & deemed non-negotiable.

However, both unclaimed dividend transferred to IEPF and the relevant shares transferred to demat account of the IEPF can be claimed by the concerned shareholder(s) by making an application and following the requisite procedure as may be prescribed in the Rules, from time to time. The Rules and the details related to the requisite procedure are available at www.iepf.gov.in

In case of any query, the concerned shareholder may contact the Company at its Registered Office or Registrar & Transfer Agents of the Company i.e. Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083 Tel. : +91-22-49186270, Fax: +91-22-49186060, email: iepf.shares@linkintime.co.in

For Advanced Enzyme Technologies Limited
Sd/-

Place: Thane

Date: 16th May, 2019

Sanjay Basantani
Company Secretary & Head - Legal